Администрация Муниципального образования

 сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района     Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 февраля  2021 года                                                                         №6
О внесении в Федеральную информационную

 адресную систему (ФИАС) отсутствующих

 адресных объектов
     На основании положений Федерального закона от 28.12.2014 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», на основании Рещения №140 от 12.12.2014 г. « Об упорядочении учета строений на территории МО СП «Деревня Емельяновка», Администрация  МО  сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес и внести в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) отсутствующий адресный объект, согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  администрации МО

сельское   поселение  «Деревня Емельяновка»                     Е.Н.Ерохина

Приложение  к  Постановлению

Администрации МО сельского поселения

"Деревня Емельяновка»" от 19.02.2021 г.   №6
Отсутствующие в ФИАС

адресные объекты, расположенные на территории

сельского поселения «Деревня Емельяновка»

	№
  п/п
	Адрес объекта,

подлежащий внесению в ФИАС
	Тип, характер, назначение
 объекта
	Кадастровый номер адресного объекта
	Приме
чание

	1
	249910,  Российская Федерация,  Калужская область, Юхновский муниципальный район,  сельское поселение «Деревня Емельяновка»,  деревня Барановка, улица Сосновая,  дом 2 квартира 6
	Трехкомнатная квартира
	40:24:150000:0001:1375:
0006